

### 详细评分汇总表

项目名称：亳州市谯城区2022年谯城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目第1标段(BZQC2022CG05701)

序号	投标单位	投标总价(元)	价格评审	综合评审	资格性检查	符合性检查	总分	排名
1	亳州市水利建设工程有限公司	2978007.11	20.00	76.00	通过	通过	96.00	1
2	安徽海鸿水利水电工程有限公司	2982500.00	19.52	75.45	通过	通过	94.97	2
3	蒙城县水利局建筑工程队	2985000.00	19.50	73.48	通过	通过	92.98	3
4	涡阳县水利工程处	2981119.65	19.59	68.93	通过	通过	88.52	4

### 三、服务分项报价表

供应商名称：亳州市水利建设工程有限公司 项目编号：BZQC2022CG057 号 标包号（如为整包发标项目可不填）： /

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	分类分项工程			2935057.11
2	措施项目			42950.00
3	其他项目			0
...				
	合计			2978007.11

供应商（盖单位电子签章） 亳州市水利建设工程有限公司

法定代表人（盖电子签章）

贾德民



- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。  
2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。  
3. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。  
4. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

### 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2021年涟城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(二期)

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
壹		第一部分建筑工程				2422182.11	
1		节水灌溉新打机井	眼	18.000	22527.61	405496.98	
1.1		单眼机井(扩孔直径0.9m, 井管内径0.4m, 井深40m)	眼	1.000	22527.61	22527.61	
1.1.1		农用机井成孔	m	40.000	200.00	8000.00	
1.1.2		Φ40钢筋混凝土花管购安	m	36.000	215.00	7740.00	
1.1.3		Φ40普通砼管购安	m	4.000	195.00	780.00	
1.1.4		砂石滤料封填	m <sup>3</sup>	17.580	295.97	5203.15	
1.1.5		回填粘土	m <sup>3</sup>	0.880	5.07	4.46	
1.1.6		井底铁质托盘	个	1.000	100.00	100.00	
1.1.7		井台井盖刷乳胶漆	项	1.000	200.00	200.00	
1.1.8		抽水洗井费	项	1.000	500.00	500.00	
2		清洗老井(含补充滤料)	眼	5.000	1000.00	5000.00	
3		玻璃钢井房及配件	套	23.000	4811.04	110653.92	
3.1		每套玻璃钢井房及配件				4811.04	
3.1.1		玻璃钢智能机井房购安(860mm*860mm*1750mm)	套	1.000	3400.00	3400.00	
3.1.2		C20砼基座(1.2m*1.2m*0.4m)	100m <sup>3</sup>	0.006	71616.31	429.70	
3.1.3		预埋Φ110mmPVC套管	m	0.500	90.00	45.00	
3.1.4		预埋Φ125mmPVC套管	m	0.500	95.00	47.50	
3.1.5		普通平面钢模板制作	m <sup>2</sup>	1.920	9.62	18.47	
3.1.6		普通平面钢模板安拆	m <sup>2</sup>	1.920	36.65	70.37	
3.1.7		井台刷漆	个	1.000	250.00	250.00	
3.1.8		预埋件	套	1.000	350.00	350.00	
3.1.9		标示牌(井房基座处200*300mm)	块	1.000	200.00	200.00	



贾民

### 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2021年涟城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(二期)

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
壹		第一部分建筑工程				2422182.11	
1		节水灌溉新打机井	眼	18.000	22527.61	405496.98	
1.1		单眼机井(扩孔直径0.9m, 井管内径0.4m, 井深40m)	眼	1.000	22527.61	22527.61	
1.1.1		农用机井成孔	m	40.000	200.00	8000.00	
1.1.2		Φ40钢筋混凝土花管购安	m	36.000	215.00	7740.00	
1.1.3		Φ40普通砼管购安	m	4.000	195.00	780.00	
1.1.4		砂石滤料封填	m <sup>3</sup>	17.580	295.97	5203.15	
1.1.5		回填粘土	m <sup>3</sup>	0.880	5.07	4.46	
1.1.6		井底铁质托盘	个	1.000	100.00	100.00	
1.1.7		井台井盖刷乳胶漆	项	1.000	200.00	200.00	
1.1.8		抽水洗井费	项	1.000	500.00	500.00	
2		清洗老井(含补充滤料)	眼	5.000	1000.00	5000.00	
3		玻璃钢井房及配件	套	23.000	4811.04	110653.92	
3.1		每套玻璃钢井房及配件				4811.04	
3.1.1		玻璃钢智能机井房购安(860mm*860mm*1750mm)	套	1.000	3400.00	3400.00	
3.1.2		C20砼基座(1.2m*1.2m*0.4m)	100m <sup>3</sup>	0.006	71616.31	429.70	
3.1.3		预埋Φ110mmPVC套管	m	0.500	90.00	45.00	
3.1.4		预埋Φ125mmPVC套管	m	0.500	95.00	47.50	
3.1.5		普通平面钢模板制作	m <sup>2</sup>	1.920	9.62	18.47	
3.1.6		普通平面钢模板安拆	m <sup>2</sup>	1.920	36.65	70.37	
3.1.7		井台刷漆	个	1.000	250.00	250.00	
3.1.8		预埋件	套	1.000	350.00	350.00	
3.1.9		标示牌(井房基座处200*300mm)	块	1.000	200.00	200.00	



贾德民

### 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2021年逸城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(二期)

第2页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4		钢筋混凝土Ⅱ级有筋管采购(内径600mm) 2m/节	节	300.000	200.00	60000.00	
5		钢筋混凝土Ⅱ级有筋管采购(内径800mm) 2m/节	节	300.000	305.00	91500.00	
6		半固定喷灌干管、出水口	套	23.000	35754.89	822362.47	
6.1		平均一套工程量				35754.89	
6.1.1		沟槽土方开挖 0.2m*1m(人机结合)	m <sup>3</sup>	87.600	7.68	672.77	
6.1.2		沟槽土方回填(人工回填)	m <sup>3</sup>	87.600	12.31	1078.36	
6.1.3		PVC-U管道购置安装(Φ110*0.63Mpa)	m	292.000	80.00	23360.00	
6.1.4		PVC-U管道购置安装(Φ90*0.63Mpa)	m	35.000	55.00	1925.00	
6.1.5		PVC-U弯头购置安装(Φ110*90°)	个	3.000	15.00	45.00	
6.1.6		PVC-U弯头购置安装(Φ90*90°)	个	3.000	10.00	30.00	
6.1.7		PVC-U三通购置安装(Φ110)	个	3.000	20.00	60.00	
6.1.8		PVC-U三通购置安装(Φ110*90)	个	16.000	25.00	400.00	
6.1.9		PVC-U异径直接购置安装(Φ110*90)	个	2.000	25.00	50.00	
6.1.10		PVC-U法兰购置安装(Φ90)	套	1.000	500.00	500.00	
6.1.11		出水口及保护装置	套	16.000	477.11	7633.76	
6.1.11.1		单套价格				477.11	
6.1.11.1.1		土方开挖	m <sup>3</sup>	0.360	2.47	0.89	
6.1.11.1.2		玻璃钢出水口(Φ90)	个	1.000	100.00	100.00	
6.1.11.1.3		PVC-U转换接头(Φ90*63)	个	1.000	15.00	15.00	



贾德民

### 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2021年漉城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(二期)

第3页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
6.1.11.1.4		玻璃钢出水口保护帽	个	1.000	100.00	100.00	
6.1.11.1.5		玻璃钢出水口保护帽基座	个	1.000	80.00	80.00	
6.1.11.1.6		现浇混凝土(C20)	m <sup>3</sup>	0.142	716.16	101.69	
6.1.11.1.7		普通平面钢模板制作	m <sup>2</sup>	0.770	9.62	7.41	
6.1.11.1.8		普通平面钢模板安拆	m <sup>2</sup>	0.770	36.65	28.22	
6.1.11.1.9		预埋螺栓(Φ12*100mm)	条	4.000	10.00	40.00	
6.1.11.1.10		反光贴(红色)	m	1.300	3.00	3.90	
7		通电试水费	眼	23.000	500.00	11500.00	
8		农田输配电工程				915668.74	
8.1		高压输电线路	km	2.727	185000.00	504495.00	
8.1.1		每千米工程量				185000.00	
8.1.1.1		6-10kv线路架设(JKLYJ-1*70/10KV), 含线杆等	km	1.000	185000.00	185000.00	
8.2		低压输电线路				411173.74	
8.2.1		电缆线架设(JKLYJ-1KV-70), 含线杆等	km	4.213	71000.00	299123.00	
8.2.2		电缆线架设(JKLYJ-1KV-70), 不含线杆	km	1.687	50000.00	84350.00	
8.2.3		0.4kv地理电缆(YJV22-3*25+1*16)	km	0.460	60219.00	27700.74	
8.2.3.1		每千米工程量		1.000	60219.00	60219.00	
8.2.3.1.1		土方开挖	m <sup>3</sup>	300.000	2.47	741.00	
8.2.3.1.2		土方回填	m <sup>3</sup>	300.000	18.26	5478.00	



贾民



### 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2021年濉城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(二期)

第4页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
8.2.3.1.3		低压地理电缆敷设(YJLV22-3*25+1*16mm <sup>2</sup> )	m	1000.000	50.00	50000.00	
8.2.3.1.4		电缆标示桩	个	40.000	100.00	4000.00	
贰		第二部分机电设备安装工程				512875.00	
1		机井配套工程	套	23.000	7245.00	166635.00	
1.1		单套价格				7245.00	
1.1.1		潜水电泵(QV32-26-4kw)	台	1.000	3200.00	3200.00	
1.1.2		潜水电线	m	30.000	45.00	1350.00	
1.1.3		扬程管(玻璃钢DN80*4mm)	m	21.000	15.00	315.00	
1.1.4		钢丝绳(φ4)包塑	m	30.000	15.00	450.00	
1.1.5		玻璃钢井盘(D600)	套	1.000	200.00	200.00	
1.1.6		双盘弯头(泵头DN80)	个	1.000	150.00	150.00	
1.1.7		止回阀(DN80)	台	1.000	400.00	400.00	
1.1.8		进排气阀(DN15)	个	1.000	380.00	380.00	
1.1.9		配件(热镀锌螺栓、螺帽及胶垫)	套	1.000	300.00	300.00	
1.1.10		水表及法兰配件(DN80卡片式超声波流量计)	套	1.000	500.00	500.00	
2		射频卡控制系统	项	1.000	265150.00	265150.00	
2.1		射频卡控制设备	套	23.000	11450.00	263350.00	
2.1.1		单套价格		1.000	11450.00	11450.00	
2.1.1.1		节水灌溉控制器	个	1.000	8000.00	8000.00	
2.1.1.2		水电双计控制器购买	个	1.000	1000.00	1000.00	
2.1.1.3		电表380V	套	1.000	400.00	400.00	
2.1.1.4		避雷装置(含避雷器、接地装置)	套	1.000	600.00	600.00	
2.1.1.5		热过载继电器	个	1.000	500.00	500.00	
2.1.1.6		漏电保护器	个	1.000	400.00	400.00	



贾德民

### 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2021年淮城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(二期)

第5页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.1.1.7		交流接触器	个	1.000	220.00	220.00	
2.1.1.8		接线端子	组	1.000	180.00	180.00	
2.1.1.9		树脂绝缘板	个	1.000	50.00	50.00	
2.1.1.10		玻璃钢防水箱	个	1.000	100.00	100.00	
2.2		射频卡	张	400.000	2.00	800.00	
2.3		充值仪	台	2.000	500.00	1000.00	
3		变压器台区(80kva)	台区	6.000	13515.00	81090.00	
3.1		单套价格				13515.00	
3.1.1		杆上变压器(80)	台	1.000	5000.00	5000.00	
3.1.2		变压器系统调试	台/系统	1.000	500.00	500.00	
3.1.3		低压配电箱(含配件-5项控制)	套	1.000	2000.00	2000.00	
3.1.4		隔离开关10kV	组	1.000	400.00	400.00	
3.1.5		避雷器10KV	组	1.000	500.00	500.00	
3.1.6		跌落式熔断器	组	1.000	600.00	600.00	
3.1.7		表计(1.5-6A)	只	1.000	200.00	200.00	
3.1.8		电流互感器(150/5)	只	1.000	300.00	300.00	
3.1.9		变压器支架	套	1.000	400.00	400.00	
3.1.10		防护栏杆(850*950*2250)	套	1.000	360.00	360.00	
3.1.11		合金薄板300mm*400mm标示牌	块	2.000	200.00	400.00	
3.1.12		快速分相式真空断路器(带智能分断)	组	1.000	600.00	600.00	
3.1.13		架空引下线(JKGYJ-10-1*50)	m	3.000	70.00	210.00	
3.1.14		高压引下线(JKLYJ-1*70/10KV)	m	4.500	150.00	675.00	
3.1.15		镀锌钢管(DN65)	m	5.000	160.00	800.00	
3.1.16		高压计量柜基座	m3	0.450	600.00	270.00	



贾德民

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 2021年涟城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(二期)

第6页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.1.17		高压计量柜底座刷漆	个	1.000	300.00	300.00	
<b>合 计</b>						2935057.11	



贾德民



## 九、中小企业声明函

### 中小企业声明函

(如果中小企业的,则适用此表,否则不适用)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加(单位名称)亳州市谯城区农业综合开发服务中心的(项目名称)亳州市谯城区2022年谯城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者服务全部为符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 亳州市谯城区2022年谯城区芦庙镇朝天椒规模种植农田水利项目(标的名称),属于(采购文件中明确的所属行业)建筑行业;承建(承接)企业为(企业名称)亳州市水利建设工程有限公司,从业人员68人,营业收入为3321.4071万元,资产总额为4325.10994万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. (标的名称),属于(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为(企业名称),从业人员\_\_人,营业收入为\_\_万元,资产总额为\_\_万元,属于(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。



企业名称: 亳州市水利建设工程有限公司 (盖单位电子签章)

贾德民

2022年9月22日



## 六、供应商主要业绩一览表

供应商名称：亳州市水利建设工程有限公司 项目编号：BZQC2022CG057号 标包号（如为整包发标项目可不填）：/

序号	项目名称	委托单位	合同签订时间	项目所在地(XX省XX市)	中标金额(万元)	备注
1	2017年谯城区高标准农田建设机井项目三标段	亳州市谯城区土地整理中心	2017年7月27日	安徽省亳州市谯城区	217.5860	
2	2017年谯城区高标准农田建设机井项目四标段	亳州市谯城区土地整理中心	2017年7月27日	安徽省亳州市谯城区	375.8444	
3	2017年谯城区高标准农田建设机井项目五标段	亳州市谯城区土地整理中心	2017年7月27日	安徽省亳州市谯城区	198.4696	

供应商(盖单位电子签章) 亳州市水利建设工程有限公司

法定代表人(盖电子签章)

贾德民



注：1. 提供证明投标人业绩的合同等相关资料。（原件的扫描件（印章须为彩色）编入投标文件，原件中标后由采购人核验）

2. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
3. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

## 十、信誉一览表（适用综合评审）

序号	证书名称	发证单位	证书等级	证书有效期
1	水利水电工程施工总承包	安徽省住房和城乡建设厅	贰级	2022年12月28日
2	质量管理体系认证	北京恩格威认证中心有限公司		2023年7月6日
3	环境管理体系认证	北京恩格威认证中心有限公司		2023年7月6日
4	职业健康安全管理体系认证	北京恩格威认证中心有限公司		2023年7月6日
5	纳税信用	国家税务总局	A级	2018年度
6	纳税信用	国家税务总局	A级	2019年度
7	亳州市工程建设项目审批和全过程智慧监管平台		150分	
8	水利建设市场主体信用等级	中华人民共和国水利部	AAA级	2023年11月25日
9	安徽省水利建设市场信用信息平台	安徽省水利厅	87.20分	
10				

- 填报要求：1. 填写投标人获得资质、认证或企业信誉证书。（或根据评分项对应内容的要求填写）2. 请投标人按照本信誉证书一览表信誉证书名称的排列顺序提供相关的证书资料，否则有可能影响评审结果，责任自负。
3. 本表用于综合评审项目，否则无需填写。



贾民